ДЕПАРТАМЕНТ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ Г. ГРОЗНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД№ 81 «СНЕЖИНКА» Г. ГРОЗНОГО»
(МБДОУ № 81 «СНЕЖИНКА» Г. ГРОЗНОГО)

СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИН ШКОЛАЛ ХЬАЛХАРЧУ ДЕШАРАН ДЕПАРТАМЕНТ
СОЬЛЖА-ПАЛИН ШКОЛАЛХЬАЛХАРЧУ ДЕШАРАН МУНИЦИПАЛЬНИ

БЮДЖЕТНИ УЧРЕЖДЕНА «БЕРИЙН БЕШ № 81 «СНЕЖИНКА»
_____________ (МБШХЬДУ №81 «СНЕЖИНКА» СОЬЛЖА-ПАЛИН)____________

ПРИКАЗ

2020 года

о назначении ответственных лиц
за обработку персональных данных
работников, воспитанников и их родителей

№ Ё 4 '!

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить ответственным лицом за обработку персональных
данных работников, воспитанников и их родителей (законных
представителей) в МБДОУ № 81 «Снежинка» г. Г розного делопроизводителя
М.А.Машаева.

2. Лицо, ответственное за обработку персональных данных обязано:
2 Л. осуществлять внутренний контроль за соблюдением работниками

МБДОУ №81 «Снежинка» г.Грозного законодательства Российской
Федерации в сфере обеспечения безопасности персональных данных, в том
числе требований к защите персональных данных.

2.2. доводить до сведения работников МБДОУ №81 «Снежинка»
г. Грозного положения законодательства Российской Федерации о
персональных данных, локальных актов по вопросам обработки персональных
данных, требований к защите персональных данных.

2.3. организовывать прием и обработку обращений и запросов
субъектов персональных данных или их представителей и (или) осуществлять
контроль за приемом и обработкой таких обращений и запросов.

2.4. лицо, ответственное за организацию обработки персональных
данных, дает в письменной форме обязательно о неразглашении персональных
данных работников, воспитанников и их родителей (законных
представителей) М^^УиШ Ща^Снежинка» г.Грозного

3. Контр

Заведующий

?м настоящего приказа оставляю за собой.
Тл

Х.Х.Ирисханова